CONTPAQIi CODESON 2013-2014-2015 CONAC Homa 1
Posicién Financiera, Balance General al 31/Enef2015
ACTIVO PASIVO

CIRCULANTE PASIVO A CORTO PLAZO
CAJA 23243 ACREEDORES DIVERSOS T7.575.104 75
BANCOS 107,004,303 .20 MPUESTOS POR PAGAR 23235200
DEUDORES DIVERSOS 20871257
SUBSIDIO AL EMPLEO 33,927.00 Total PASIVO A CORTO PLAZO 7781105676

Total CIRCULANTE 107.247,175.20

ACTIVO FIJO

EQUIPO DE COMPUTO 762,610.75 PASIVO A LARGO PLAZO
EQUIPO DE COMUNICACION 44,377.99
EQUIPQ DE IMPRESION 76,817.96 ACREEDORES DIVERSOS L.P. 1,268,818.03
EQUIPO DE SONIDO 44.268.12
EQUIPO DE PROYECCION 63,501.43 Total PASIVO A LARGO PLAZO 1,268,818.03
EQUIPO TECNOLOGICO 205,255.58
INSTALACIONES 693,118.80
MATERIAL DEPORTIVO 8,705,659.46
MEDICINA DEPORTIVA 663,871.76
MOBILIARIO Y EQUIPO OFICINA 695,914.16
VILLA DE ALTO RENDIMIENTO 2,041,803.77
MAQUINARIA Y EQUIPO 366,600.10 SUMA DEL PASIVO 79,079,874.79
EQUIPO DE TRANSPORTE 492,350.40
INMUEBLES 186,680,600.75 CAPITAL

Total ACTIVO FIJO
ACTIVO DIFERIDO

Total ACTIVO DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN
Equipo de Transporte (Comodato)
Equipo de Transporte (Comodato)

SUMA CUENTAS DE ORDEN

201,536,751.03

0.00

308,783,926.23

16.00

16.00

Patrimonio Adquirido
Patrimonio Donado
Resultados Acumulados
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

22,642,742.02
189,892,181.28
38,774,779.52
-21,605,6561.38

229,704,051.44

308,783,926.23

16.00

16.00




